
12. i_Park Herren Cup - 13.09.2017
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 36.0

Stand: 13.09.17, 19:29 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Raab, Konstantin Würzburg, GC   1,2/ 2  34  36  36

2 Wörz, Jürgen Würzburg, GC   2,1/ 3  30  33  33/2,2
3 Klett, Dr. Gregor Würzburg, GC   7,0/ 9  26  33  33/7,1
4 Hillerbrand, Tim Heidelberg-Lobenfeld   2,7/ 4  25  29  29/2,8
5 Fischer, Marlon Würzburg, GC   9,4/12  22  32  32/9,5
6 Hofmann, Dr. Gerhard Würzburg, GC  13,4/16  20  36  36
7 Flügel, Joachim Würzburg, GC  10,5/13  19  29  29/10,6
* Degelmann, Matthias Würzburg, GC  12,5/15  19  34  34
9 Wagner, Norbert Kitzingen, GC   7,4/ 9  18  26  26/7,5
* Rathgeber, Heinz Würzburg, GC   8,3/10  18  25  25/8,4

11 Aßmann, Robert Würzburg, GC   7,9/10  17  25  25/8,0
* Kagerbauer, Rainer Würzburg, GC   8,3/10  17  26  26/8,4

13 Christ, Franz Würzburg, GC  18,4/22  16  33  33
14 Raab, Prof. Dr. Peter Würzburg, GC  17,4/21  15  31  31/17,5

* Kessler, Rainer Würzburg, GC  15,2/18  15  31  31/15,3
16 Christ, Ferdinand Würzburg, GC  16,8/20  14  32  32/16,9
17 Ruppert, Joachim Würzburg, GC   8,5/11  13  22  22/8,6

* Falckenberg, Jörg Würzburg, GC  11,8/14  13  24  24/11,9
19 Mester, Gerald Würzburg, GC  15,9/19  12  29  29/16,0
20 Fleckenstein, Hubert Würzburg, GC  11,4/14  11  22  22/11,5
21 von Feder, Bernd Würzburg, GC  16,0/19  10  24  24/16,1

* Hartlieb, Knut Würzburg, GC  19,0/23  10  29  29/19,1
* Fischer-Paulus, Joachim Würzburg, GC  21,5/26  10  29  29/21,6

24 Viola, Wulf Würzburg, GC  15,8/19   9  22  22/15,9
* Polik, Christian Würzburg, GC  16,5/20   9  25  25/16,6
* Ternes, René Würzburg, GC  17,7/21   9  26  26/17,8

27 Hölzel, Klemens Würzburg, GC  11,5/14   8  17  17/11,6
* Werthmann, Reinhold Würzburg, GC  26,0/31   8  30  30/26,1
* Goder, Karl-Heinz Würzburg, GC  19,0/23   8  22  22/19,1

30 Rosa, Christoph Würzburg, GC  21,7/26   7  26  26/21,8
31 Lenz, Reinhold Würzburg, GC  19,9/24   6  26  26/20,0

* Siewert, Reinhart Würzburg, GC  21,2/25   6  25  25/21,3
33 Weixler, Michael Würzburg, GC  18,4/22   5  18  18/18,5
34 Lenz, Walter Würzburg, GC  26,5/32   4  28  28

* Neubert, Rudolf Würzburg, GC  29,1/35   4  26  26
36 Wachter, Dietmar Neusasser GC  26,2/31   2  14  14/26,3
-- Kuß, Heiner Würzburg, GC   7,5/ 9  16aK  24aK  24/7,6
-- Schraud, Ernst Würzburg, GC  12,8/16  18aK  31aK  31/12,9
-- Kordmann, Armin Miltenberg, GC  29,7/35   7aK  28aK  28
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12. i_Park Herren Cup-13.09.2017, Ergebnisse - Stand: 13.09.17, 19:29 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Klasse A Netto HCP bis 11,4
1 Raab, Konstantin Würzburg, GC   1,2/ 2  34  36  36

1 2 Wörz, Jürgen Würzburg, GC   2,1/ 3  30  33  33/2,2
2 * Klett, Dr. Gregor Würzburg, GC   7,0/ 9  26  33  33/7,1
3 4 Fischer, Marlon Würzburg, GC   9,4/12  22  32  32/9,5

5 Flügel, Joachim Würzburg, GC  10,5/13  19  29  29/10,6
* Hillerbrand, Tim Heidelberg-Lobenfeld   2,7/ 4  25  29  29/2,8
7 Wagner, Norbert Kitzingen, GC   7,4/ 9  18  26  26/7,5
* Kagerbauer, Rainer Würzburg, GC   8,3/10  17  26  26/8,4
9 Aßmann, Robert Würzburg, GC   7,9/10  17  25  25/8,0
* Rathgeber, Heinz Würzburg, GC   8,3/10  18  25  25/8,4

11 Ruppert, Joachim Würzburg, GC   8,5/11  13  22  22/8,6
* Fleckenstein, Hubert Würzburg, GC  11,4/14  11  22  22/11,5

-- Kuß, Heiner Würzburg, GC   7,5/ 9  16aK  24aK  24/7,6

Klasse B Netto HCP 11,5 bis 17,7
1 1 Hofmann, Dr. Gerhard Würzburg, GC  13,4/16  20  36  36
2 2 Degelmann, Matthias Würzburg, GC  12,5/15  19  34  34
3 3 Christ, Ferdinand Würzburg, GC  16,8/20  14  32  32/16,9

4 Raab, Prof. Dr. Peter Würzburg, GC  17,4/21  15  31  31/17,5
* Kessler, Rainer Würzburg, GC  15,2/18  15  31  31/15,3
6 Mester, Gerald Würzburg, GC  15,9/19  12  29  29/16,0
7 Ternes, René Würzburg, GC  17,7/21   9  26  26/17,8
8 Polik, Christian Würzburg, GC  16,5/20   9  25  25/16,6
9 Falckenberg, Jörg Würzburg, GC  11,8/14  13  24  24/11,9
* von Feder, Bernd Würzburg, GC  16,0/19  10  24  24/16,1

11 Viola, Wulf Würzburg, GC  15,8/19   9  22  22/15,9
12 Hölzel, Klemens Würzburg, GC  11,5/14   8  17  17/11,6
-- Schraud, Ernst Würzburg, GC  12,8/16  18aK  31aK  31/12,9

Klasse C Netto HCP 17,8 bis --
1 1 Christ, Franz Würzburg, GC  18,4/22  16  33  33
2 2 Werthmann, Reinhold Würzburg, GC  26,0/31   8  30  30/26,1
3 3 Hartlieb, Knut Würzburg, GC  19,0/23  10  29  29/19,1

* Fischer-Paulus, Joachim Würzburg, GC  21,5/26  10  29  29/21,6
5 Lenz, Walter Würzburg, GC  26,5/32   4  28  28
6 Lenz, Reinhold Würzburg, GC  19,9/24   6  26  26/20,0
* Rosa, Christoph Würzburg, GC  21,7/26   7  26  26/21,8
* Neubert, Rudolf Würzburg, GC  29,1/35   4  26  26
9 Siewert, Reinhart Würzburg, GC  21,2/25   6  25  25/21,3

10 Goder, Karl-Heinz Würzburg, GC  19,0/23   8  22  22/19,1
11 Weixler, Michael Würzburg, GC  18,4/22   5  18  18/18,5
12 Wachter, Dietmar Neusasser GC  26,2/31   2  14  14/26,3
-- Kordmann, Armin Miltenberg, GC  29,7/35   7aK  28aK  28

Nearest to the Pin
1 Raab, Konstantin Würzburg, GC   1,2/ 2 0,70 Meter  36

Longest Drive
1 Hillerbrand, Tim Heidelberg-Lobenfeld   2,7/ 4 288 Meter  29/2,8

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!
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